PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2023 года                                                                          № 15
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 34 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Законом Смоленской области от 29.09.2021 № 91-з "О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области", с Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 34 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 34 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить размеры должностных окладов по муниципальным должностям в Контрольно-ревизионной комиссии Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области согласно таблице № 1.
Таблица №1

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (далее – председатель Контрольно-ревизионной комиссии)

	4 529

2.  Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и  размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А. С. Волков